
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.95.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 14 lipca 2016 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli 
ubiegajacych się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U.  z 
2014 r., poz. 191 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym w paragrafach od 2 do 6 niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Skład komisji egzaminacyjnej dla Agnieszki Gryniewicz - nauczyciela języka polskiego i pedagoga 
wspomagającego:

1) Jan Grzyb - przewodniczący komisji egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

2) Aleksandra Siwołowska  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Teresa Sulima - dyrektor  Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi w Kijewie,

4) Barbara Gulbierz - ekspert,

5) Małgorzata Grzyb – ekspert.

§ 3. Skład komisji egzaminacyjnej dla Iwony Grabek - nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej i edukacji przedszkolnej:

1) Jan Grzyb - przewodniczący komisji egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

2) Aleksandra Siwołowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Janina Rękawek - dyrektor  Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gąskach,

4) Barbara Gulbierz - ekspert,

5) Marianna Elżbieta Borawska - ekspert.

§ 4. Skład komisji egzaminacyjnej dla Marty Zalewskiej-Buckiej - nauczyciela języka angielskiego:

1) Jan Grzyb - przewodniczący komisji egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

2) Aleksandra Siwołowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Mirosław Matusiak - dyrektor  Zespołu Szkół w Babkach Oleckich,

4) Marianna Elżbieta Borawska - ekspert,

5) Barbara Gulbierz - ekspert,

6) Agnieszka Dorota Kowalewska - przedstawiciel Komisji Międzyszkolnej NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i 
Wychowania w Olecku.

§ 5. Skład komisji egzaminacyjnej dla Marzeny Elżbiety Kucharskiej - nauczyciela religii:

1) Jan Grzyb - przewodniczący komisji egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

2) Aleksandra Siwołowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Lucyna Sadowska - dyrektor  Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku,

4) Bożena Jeglińska - ekspert,

5) Marianna Elżbieta Borawska - ekspert.

§ 6. Skład komisji egzaminacyjnej dla Michała Smokowskiego - nauczyciela wychowania fizycznego:

1) Jan Grzyb - przewodniczący komisji egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

2) Aleksandra Siwołowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Mirosław Matusiak - dyrektor  Zespołu Szkół w Babkach Oleckich,

4) Piotr Zbigniew Wocial - ekspert.

5) Zbigniew Bogdan - ekspert.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Olecku.

Id: 2E090F05-D742-4EAC-B5E3-1F4D69D36BC5. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 2E090F05-D742-4EAC-B5E3-1F4D69D36BC5. Podpisany Strona 2




